

## **DL Clinical Holding ApS**

Færgevej 14  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 38284975

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.01.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Dennis Landbo Nielsen

## Indholdsfortegnelse

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 1                  |
| Ledelsespåtegning                                       | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2017/2018                         | 6                  |
| Balance pr. 30.06.2018                                  | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/2018                      | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

DL Clinical Holding ApS  
Færgevej 14  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 38284975  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

## Direktion

Lars Raunholt Eismark, Direktør  
Dennis Landbo Nielsen, Adm. Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 164 t.kr. hvilket anses som forventet af ledelsen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/2018

|  | <u>Note</u> | <u>2017/2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2016/2017</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|----------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger            |             | <u>(58.313)</u>                | <u>(29)</u>                      |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b><u>(58.313)</u></b>         | <b><u>(29)</u></b>               |
| Andre finansielle omkostninger         | 1           | <u>(105.242)</u>               | <u>(26)</u>                      |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b><u>(163.555)</u></b>        | <b><u>(55)</u></b>               |
| Skat af årets resultat                 |             | <u>0</u>                       | <u>0</u>                         |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(163.555)</u></b>        | <b><u>(55)</u></b>               |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                                |                                  |
| Overført resultat                      |             | <u>(163.555)</u>               | <u>(55)</u>                      |
|  |             | <b><u>(163.555)</u></b>        | <b><u>(55)</u></b>               |

**Balance pr. 30.06.2018**

|                                     | <u>Note</u> | <u>2017/2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2016/2017</u><br><u>t.kr.</u> |
|-------------------------------------|-------------|--------------------------------|----------------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele |             | <u>7.380.000</u>               | <u>7.380</u>                     |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>    | 2           | <u><b>7.380.000</b></u>        | <u><b>7.380</b></u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |             | <u><b>7.380.000</b></u>        | <u><b>7.380</b></u>              |
| <br>                                |             |                                |                                  |
| Likvide beholdninger                |             | <u>123.664</u>                 | <u>125</u>                       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |             | <u><b>123.664</b></u>          | <u><b>125</b></u>                |
| <br>                                |             |                                |                                  |
| <b>Aktiver</b>                      |             | <u><b>7.503.664</b></u>        | <u><b>7.505</b></u>              |

**Balance pr. 30.06.2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2017/2018</u><br>kr. | <u>2016/2017</u><br>t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000                  | 50                        |
| Overført overskud eller underskud        |             | <u>4.731.026</u>        | <u>4.895</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>4.781.026</u></b> | <b><u>4.945</u></b>       |
| <br>                                     |             |                         |                           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 2.186.141               | 2.044                     |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |             | 526.497                 | 506                       |
| Anden gæld                               |             | <u>10.000</u>           | <u>10</u>                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>2.722.638</u></b> | <b><u>2.560</u></b>       |
| <br>                                     |             |                         |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>2.722.638</u></b> | <b><u>2.560</u></b>       |
| <br>                                     |             |                         |                           |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b><u>7.503.664</u></b> | <b><u>7.505</u></b>       |
| <br>                                     |             |                         |                           |
| Eventualforpligtelser                    | 3           |                         |                           |

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/2018**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                                  | 4.894.581  | 4.944.581            |
| Årets resultat            | 0                                       | (163.555)  | (163.555)            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                           | <b>4.731.026</b>   | <b>4.781.026</b>     |

## Noter

|   | <b>2017/2018</b> | <b>2016/2017</b>                           |
|---|------------------|--|
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>                               |
| <b>1. Andre finansielle omkostninger</b>              |                  |  |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 83.861           | 21   |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 21.381           | 5  |
|   | <b>105.242</b>   | <b>26</b>                                  |
|   |                  | <b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b> |
|   |                  | <b>kr.</b>                                 |
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>                   |                  |  |
| Kostpris primo  |                  | 7.380.000                                  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                |                  | <b>7.380.000</b>                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                   |                  | <b>7.380.000</b>                           |

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dacco Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
